
Dne: 2431—0237 v 13:41 :39
\ Čj: Tsuxnsmoza

OBJEDNÁVKA Listů:0 Přiloh:2
Objednatel: *
Jméno: Letecké služby Hradec Králové a.s.
Sídlo: Piletická 151, 500 03 Hradec Králové - Rusek
Korespondenční adresa: Piletická 151 , 500 03 Hradec Králové - Rusek
IČ: 27520668
DIČ: CZZ7520668
zástupce:  předseda představenstva a člen představenstva
Zápis v OR: sp. zn.: B 2624 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
(dále jen „objednatel“)
Poskytovatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447
Na Brně 362 DIČ: CZ64809447
500 08 Hradec Králové Č. účtu: 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
(dále jen „poskytovatel“)
E-mail: infoQtshk.a, tel.: 495 402 654
Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás tyto dodávky a služby:

dodávky (umožnění odběru) vodného kzajištění doplňování vozidel požární asistence letového provozu v
areálu letiště Hradec Králové (dále jen „akce“), a to včetně souvisejících služeb vnitroareálových
distribučních soustav (dále jen „režijní služby“).

Vodným ve smyslu této objednávky se rozumí dodávka vody.

Místo dodání: hydrant - centrální parkoviště letiště Hradec Králové

Termín dodání: od 1. 2. 2023 do 31.12. 2023, nedohodnou-li se objednatel a poskytovatel prokazatelně
jinak. „*

Platební podmínky:

- odečty skutečně odebrané vody budou prováděny čtvrtletně. Objednatel se zavazuje vést řádnou a
prokazatelnou evidenci skutečně odebrané vody v místě dodání, a to s vědomím poskytovatele. Fakturace
skutečně odebrané vody bude provedena poskytovatelem vždy čtvrtletně, a to do 15. dne ode dne
uskutečnitelného zdanitelného plnění, t j .  zjištění skutečné spotřeby vodného za dané čtvrtletí. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění je považován ve smyslu 5 21 odst. 4 písm. b) zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, den zjištění skutečné spotřeby vodného.

- odečet spotřebované vody bude prováděn podle evidence vzájemně odsouhlasených odečtů vodoměru v
OM (odběmém místu) s tím, že fakturované jednotkové ceny budou plně odpovídat cenám účtovaným
poskytovateli ze strany jeho smluvního dodavatele vody.

- fakturace režijních služeb bude provedena poskytovatelem do 15 dnů ode dne poskytnutí služby, t j .  od
posledního dne daného kvartálního období.

Objednatel prohlašuje, že byl před učiněním této objednávky poskytovatelem podrobně seznámen se
způsobem výpočtu režijních služeb a výši jednotlivých v rámci režijních služeb účtovaných poplatků a
souhlasí s nimi bez výhrad.



Objednatel dále bere na vědomí a souhlasí, že poskytovatel neodpovídá za jakékoli škody způsobené přímo
či nepřímo objednateli v důsledku řádného nedodání objednaných dodávek a služeb zvýpadků na straně
smluvních dodavatelů, z důvodu havárie na řádu, zařízení sítí nebo jiných částech vnitroareálových
distribučních soustav nebo z důvodů vyšší moci.

Splatnost faktur: 14. den ode dne vystavení.

Zálohy: smluvní strany si sjednaly zálohu na vodné ve výši celkem 7.500; Kč včetně DPH za celé shora
uvedené období, splatnou v hotovosti nebo na shora uvedený účet poskytovatele k poslednímu dni prvního
měsíce kalendářního roku. Případný přeplatek bude navrácen objednateli na jeho účet do 15 dní ode dne
vystavení posledního daňového dokladu (faktury).

Smluvní pokuta: pro případ prodlení s platbou faktur nebo sjednaných záloh se objednatel tímto zavazuje
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení až
do úplného zaplacení dlužné částky (v případě dlužné fakturové částky se vychází zčástky vč. DPH).,
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z porušení povinnosti, ke kterému
se smluvní pokuta vztahuje.

111023V Hradci Králové dne:......... .

předseda představenstva člen představenstva

. . , Potvauji tuto objednavku.. 

V Hradci Králové dne ... ........„.„.............

. ;  Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC K , _.

Stav podružných měňjdel ke dni: /„Č. M$

vodoměr č .  se stavem W130 m3.
Skutečný náměr pro fakturaci bude doložen k podkladu odsouhlasený objednatelem.

Podpisy: zástupce objednatele zástupce vatel

Údaje TSI-IK: /
Bezdlužnost prověřena dne: Číslo zakázky TSHK:




